5° OFIOAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS
Sérgio Jacomino, Registr:ldor.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone: ( 11 ) 3129-3555 - E-mai!: §ergioiª.com.ino@gn:liÜl.çs)m

PORTARIA 1/2007 de AUTORIZAÇÃO

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente

as conferidas pelo aJ1igo 20, paJ·ágrafo 3° e aJ1igo 21 da Lei 8.935 , de 21 de

novembro de 1994, autoriza o preposto deste registro , Sr. RODRIGO SOARES

DA SILVA, RG. 22 .702.81 1-9, a praticar os seguintes atos próprios deste serviço

registra!, nomeadamente:

a) subscrever certidões do registro e expedir cópias reprográficas (311. 16

e seguintes da Lei 60 15/73).

São Paulo, O d agosto de 2007
/

/
/

/ :2' S RGIOJ C MIN ,

ficial Registrad r